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 ارتقا سلامت و افزایش امید به زندگى از طریق پیشگیرى، آگاه سازى، حساس سازى 
و ارائه خدمات از جمله اقدامات کاربردى دانشگاه علوم پزشکى مازندران در سطح 
شهرستان هاى استان مى باشد. بازگشائى مدارس و همچنین توجه به سلامت دانش 
آموزان موضوعى است که در معاونت بهداشتى این مجموعه برنامه هاى مدونى براى آن 
تعریف مى شود و راهبردهایى براى تأمین امنیت سلامت دانش آموزان در حوزه هاى 
مختلف برنامه ریزى مى کند. با توجه به تداوم وضعیت کرونایى در جهان انتظار است 
که راهبردهاى حوزه سلامت که توسط دانشگاه تدوین مى شود در سایر دستگاه هاى 

اجرایى نیز جدى گرفته شود.
فاصله گذارى اجتماعى یکى از راهبردهاى جلوگیرى از شیوع کرونا و تأمین امنیت 
سلامت دانش آموزان محسوب مى شود اما در کنار این موارد بحث تغذیه مناسب و 
توجه به امر ورزش مبحثى است که باید برنامه ریزى لازم براى سلامت این قشر برنامه 
ریزى شود. بعد از حضور دانش آموزان در مدارس یکى از راهبردهاى وزارت بهداشت 
توجه به امر ورزش و تغذیه در سطح مدارس است و به عقیده مقامات دانشگاه علوم 
پزشکى مازندران، کم توجهى به این موضوع در بلند مدت باعث ابتلا دانش آموزان به 

بیمارى هاى غیرواگیر نظیر دیابت و فشار خون را فراهم مى کند.
در این گزارش بنا داریم با استفاده از ظرفیت کارشناسان این حوزه به برخى از 
چالش هاى سلامت مانند کم تحرکى و مشکلاتى که ممکن است جوامع دانش آموزى 
را در آینده درگیر کند پرداخته و راهکارهاى لازم براى برون رفت از این مشکلات را 

مورد بحث و بررسى قرار دهیم.
ورزش و فعالیت بدنى، سپر محکم تدافعى در مقابله با کرونا

دکتر فرهاد غلامى رئیس دانشگاه علوم پزشکى مازندران در باره اهمیت این 
مهم مى گوید: ورزش به ویژه در سنین کودکى و نوجوانى باعث آزاد کردن انرژى هاى 

اندوخته مى شود و این خود بسیار لذت بخش و آرامش دهنده است.
وى اضافه کرد: توجه به سلامت جسم یک اصل بوده و در کنار آن باید به بحث تغذیه 

سالم، خواب کافى و مهمتر از همه به ورزش توجه مناسبى شود.
دکتر غلامى با اعلام اینکه ورزش براى از بین بردن اضطراب این روزها بسیار مؤثر است، 
افزود: تثبیت فرهنگ ورزش در خانه و نهادینه کردن این فرهنگ بین خانواده ها بسیار 
داراى اهمیت بوده و باید به عنوان یک تجربه جدید مورد مطالعه قرار گیرد و بر تداوم آن 
کوشید. رئیس دانشگاه علوم پزشکى مازندران ادامه داد: ایده ورزش در خانه هم براى 
افراد و هم براى جوامع بحران زده از کرونا بسیار فایده بخش است که جداى از مباحث 
سلامتى دیگر فوائد آن صرفه جویى در وقت، پایین آمدن هزینه هاى مالى، رعایت 
بهداشت فردى، حضور نداشتن در اجتماع و در نتیجه آن پایین آمدن ریسک ابتلا به 

ویروس کرونا را به همراه دارد.
وى با اعلام اینکه توجه به ورزش در خانه به دلیل تهدیدات ناشى از شیوع مجدد کرونا 
مورد تاکید مقامات وزارت بهداشت است، افزود: در چنین شرایطى ورزش مى تواند به 
عنوان یک سپر محکم در مقابله با کرونا و هر ویروس دیگر در آینده به کار گرفته شود.

چرا به فعالیت بدنى نیاز داریم؟
دکتر غلامى در ارتباط با لزوم توجه به تحرکات بدنى، گفت: حرکات بدنى 
مرتب هم به بدن و هم به مغز سود مى رساند همچنین ورزش زمینه کاهش فشار 
خون، کنترل وزن و کاهش خطر بیمارى قلبى، دیابت نوع دو و انواع سرطان راه کاهش 
مى دهد.  وى اضافه کرد: ورزش در کودکان باعث تقویت رشد شده و خطرات بیمارى 
در آینده را کاهش داده و با توصیه به ورزش مهارت هاى حرکتىِ پایه اى در کودکان 

نهادینه شده و زمینه ساز تقویت روابط اجتماعى مى شود.
چه میزان از فعالیت هاى بدنى پیشنهاد شده است؟

در همین ارتباط دکتر عباس علیپور معاون بهداشتى درمانى دانشگاه علوم 
پزشکى مازندران، اظهار کرد: سازمان بهداشت جهانى براى میزان فعالیت بدنى افراد 
در تمام سنین پیشنهادهایى داده است که افراد براى بهبود سلامتى و تندرستى خود 
باید آن ها را انجام دهند.  کودکان و بزرگسالان 5 تا 17 سال: وى میزان فعالیت پیشنهاد 
شده براى کودکان و بزرگسالان 5 تا 17 سال را روزى حداقل 60 دقیقه در روز به مدت 
حداقل 3 روز در هفته اعلام کرد و گفت: این فعالیت ها شامل فعالیت بدنى متوسط تا 
شدید شامل فعالیت هایى که استخوان و ماهیچه را استحکام مى بخشد در برنامه کارى 
قرار گیرد. بزرگسالان بالاى 18 سال: معاون بهداشتى درمانى دانشگاه علوم پزشکى 
مازندران، بزرگسالان در مجموع حداقل 150 دقیقه فعالیت بدنىِ متوسط یا حداقل 
75 دقیقه فعالیتِ بدنى شدید شامل فعالیت هاى تقویت کننده ماهیچه را به مدت 2 
روز یا بیشتر در طول هفته انجام دهند. همچنین افراد مسن با توان حرکتى ضعیف 
باید براى بهبود تعادل و جلوگیرى از افتادن به مدت 3 روز یا بیشتر در هفته فعالیت 

بدنى داشته باشند.
میزان تأثیر مصرف صبحانه در یادگیرى دانش آموزان

دکتر علیپور معاونت بهداشتى و خدمات درمانى دانشگاه علوم پزشکى 
مازندران اعتقاد دارد: سن ورود به دبستان 6 سال تمام است که سن رشد کودك به 
حساب مى آید، در این مقطع سنى، تغذیه مناسب از اهمیت ویژه اى برخوردار است و 

نقش موثرى در افزایش ایمنى و سلامت کودکان دارد.
وى اضافه کرد: با توجه به احتمال بازگشایى مدارس، رعایت نکات تغذیه اى در این 
شرایط خاص که با پاندمى کرونا مواجه هستیم، نقش مهمى در ارتقا سلامت و تقویت 
سیستم ایمنى بدن و در نتیجه توان مواجهه و مقابله کودکان با کرونا را دارد. معاون 
بهداشتى درمانى دانشگاه علوم پزشکى مازندران، خاطر نشان کرد: دانش آموزان به 
دلیل قرار داشتند در سن رشد، نیاز به توجهات تغذیه خاص ترى دارند تا ضمن رشد 
بیشتر قدرت تمرکز آنها هم تقویت شود.  وى ادامه داد: در تغذیه کودکانى که در سنین 
ابتدایىِ ورود به مدرسه هستند با بزرگسالان تفاوت هایى باید قائل شد که این تفاوت 
در کیفیت پروتئین مصرفى آنهاست یعنى میزان مصرف پروتئین هاى با کیفیت بالا در 
کودکان باید بیش از بزرگسالان باشد به همین دلیل مصرف انواع پروتئین هاى حیوانى 
مثل انواع گوشت ها، تخم مرغ و لبنیات مى تواند در تأمین این پروتئین مورد نیاز بسیار 
مؤثر و مفید است. دکتر علیپور یاد آور شد در کنار توجه به بحث تقویت حافظه باید 
برنامه تغذیه اى طورى تنظیم شود که وزن دانش آموزان هم متعادل شود؛ یعنى نه 
به کم وزنى مبتلا شوند و نه از اضافه وزن رنج ببرند که این مسئله با یک برنامه ریزى 
صحیح غذایى قابل اجراست. رئیس مرکز بهداشت استان خاطر نشان کرد: برنامه غذایى 

که داراى ترکیبى از همه گروه هاى غذایى به ویژه پروتئین حیوانى و مواد غذایى که 
سرشار از املاح و مواد مفید و ویتامین ها تا حد زیادى به تعادل وزن کودکان در سن 
ورود به مدرسه کمک کرده و منجر به افزایش قدرت تمرکز و افزایش سیستم ایمنى 

بدن مى شود.
معاون بهداشتى و خدمات درمانى دانشگاه علوم پزشکى مازندران، ادامه داد: با توجه به 
همه گیرى کرونا و بازگشایى مدارس، از مواد غذایى براى کودکان استفاده کنیم که به 
تقویت سیستم ایمنى بدن آن ها کمک کند تا بتوانند در مقابله با این بیمارى عملکرد 
مناسبى داشته باشند؛ خانواده ها در زمان بازگشایى مدارس با توجه به شیوع کرونا، 
حتماً بر خوردن صبحانه در کودکشان، جدیت داشته باشند به این دلیل که صرف 
صبحانه باعث دریافت مواد مغذى مختلفى براى کودك مى شود که به افزایش تمرکز 

و یادگیرى درس هایش کمک مى کند.
وى ادامه داد: در کودکانى که وعده صبحانه را حذف مى شود میزان دریافت میان 
وعده ها و مواد غذایى ناسالم مثل چیپس، پفک، بیسکویت، کیک و ... افزایش پیدا کرده 

و چاقى و اضافه وزن در این گروه از کودکان افزایش مى یابد.
معاون بهداشتى و خدمات درمانى دانشگاه علوم پزشکى مازندران، خانواده ها ضمن 
توجه به صرف وعده ناهار کودکان بهتر است از غلات سبوس دار، میوه و سبزیجات تازه 

و لبنیات در این وعده ها استفاده کنند.
رئیس مرکز بهداشت استان در اختیار قرار دادن میان وعده شیرهاى کوچک کم 
چرب و یا دسر ساده براى اینکه کودك از مواد غذایى فرآوردى شده مضر در اوقات 
گرسنگى فاصله بگیرند را بسیار ضرروى عنوان کرد و گفت: عدم مصرف فست فودها 
و نوشیدنى هاى شیرین و گازدار مورد توجه خانواده ها قرار بگیرد، مصرف این نوع مواد 
غذایى مى تواند منجر به اختلال در عملکرد سیستم ایمنى کودکان شده بهتر است 
خانواده ها توجه زیادى بر مواد غذایى مصرفى کودکانشان داشته باشند و به جاى این 
نوع مواد غذایى از میوه ها سبزیجات خشکبار آجیل ها و مغز جات براى میان وعده هاى 
کودکانشان بهره بگیرند. وى اضافه کرد: بررسى ها نشان مى دهد خوردن آب میوه هاى 
فصل در میان وعده هاى قبل از ظهر به یادگیرى مطالب سخت عملى در کودکان کمک 
مى کند به همین دلیل والدین مى توانند با تهیه آبمیوه هاى خانگى براى فرزندان خود، 
مغزشان را همیشه فعال نگه داشته و از خستگى و بى حوصلگى و کسالت هاى آن ها در 
کلاس هاى درس جلوگیرى کنند؛ دانش آموزان در طول روز از تمام گروه هاى غذایى 

مثل میوه ها، سبزیجات، پروتئین ها، غلات و لبنیات به اندازه استفاده کنند.
دکتر علیپور ادامه داد: مواد غذایى سرشار از آهن یکى از نیازهاى ضرورى دانش آموزان 
است که در گوشت، حبوبات و تخم مرغ به فراوانى وجود دارد، توجه به مصرف املاح 
روى که نقش مناسبى در رشد قد و افزایش تمرکز کودکان دارد در دستور کار تغذیه اى 
خانواده ها قرار گیرد که این املاح در آجیل ها و خشکبار و حبوبات و میوه هاى خشک 
شده وجود دارد.معاون بهداشتى و خدمات درمانى دانشگاه علوم پزشکى مازندران با 
اعلام اینکه ویتامین ها آ و سى در سلامت کودکان بسیار مؤثر است، گفت: داشتن خواب 
کافى براى کودکان در افزایش تمرکز و یادگیرى نقش بسیار موثرى دارد و خانواده ها 

باید به این نکته براى رشد مناسب کودکشان توجه ویژه اى داشته باشند.

راه کار دانشگاه علوم پزشکى مازندران براى سلامت دانش آموزان در آستانه بازگشایى مدارس:

تغذیه مناسب و ورزش با رعایت فاصله گذارى اجتماعى
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روز سه شنبه مورخ 1401/7/12 در محل دفتر شرکت تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:
1- تغییر در موضوع شرکت مندرج در ماده (2) اساسنامه

2- هر موضوعى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد.
مدیرعامل

 آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت دقت سازان 
صنایع اصفهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 994 و شناسه ملى 10260159903

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1401/6/15 مبنى بر افزایش سرمایه و تفویض اختیار آن به هیئت مدیره مقرر 
گردید سرمایه شرکت از مبلغ پنج میلیارد ریال تا بیست و پنج میلیارد ریال افزایش یابد لذا بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام 
شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از طریق واریز نقدى و صدور سهام جدید از مبلغ پنج میلیارد ریال تا مبلغ بیست و 
پنج میلیارد ریال منقسم به پانصد سهم با نام عادى پنجاه میلیون ریالى افزایش یابد و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در 
افزایش سرمایه را دارند بایستى حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت 
سهام خویش به ازاى هر سهم 4 سهم که هر یک سهم به ارزش پنجاه میلیون ریال مى باشد از طریق واریز نقدى اقدام نمایند. لذا 
حساب شماره 664084422 عهده بانک تجارت شعبه شهرك صنعتى اشترجان جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام 
مى گردد. هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند به هیئت مدیره شرکت مستقر مرکز اصلى شرکت 
به نشانى محل: استان اصفهان، شهرستان فلاورجان، شهرك صنعتى اشترجان، خیابان فرعى 2 ،خیابان سیزدهم، پلاك 250 ، 
کدپستى 8465196985 مراجعه و رسید اخذ نمایند لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به 
خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق 
تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه رابه هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام را دارند واگذار 
نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد. ضمنا در خصوص پاره سهام 

هیئت مدیره شرکتایجاد شده به هیئت مدیره تفویض اختیار گردید.

شرکت هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان
 وابسته به شرکت هتل هاى بین المللى پارسیان

در نظر دارد نسبت به برگزارى مزایدات و مناقصه به شرح جدول ذیل به اشخاص حقیقى و حقوقى اقدام نماید.

از متقاضیان دعوت به عمل مى آید جهت بازدید و اخذ فرم شرایط شرکت در تجدید نوبت اول مناقصه و مزایدات فوق از تاریخ 1401/6/29 تا تاریخ 1401/7/18 
در ساعات ادارى 9 الى 16 (به استثناى پنجشنبه و ایام تعطیل) به آدرس زیر مراجعه فرمایند:

آدرس هتل: اصفهان، سى و سه پل، بلوار ملت، هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان، امور ادارى تلفن 031-35045832
تاریخ بازگشایى پاکات متقاضیان 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/7/20 مى باشد.

*حضور متقاضیان جهت ردیف شماره 3 و 1 مزایدات الزامى مى باشد.
* ضمنا متقاضیان محترم مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.pih.ir و www.hotelkowsar.com مراجعه فرمایند.

میزان سپرده شرکت نوع واگذارىموضوع واگذارىردیف
در مزایده / مناقصه (ریال)

مزایده نوبت دوم و مذاکره احتمالى رستوران سنتى (صرفا بریانى جهت 1
ناهار)

اجاره ثابت یا درصدى از فروش هر کدام 
در هر ماه بیشتر باشد (واگذارى دو ساله 

به شرط تایید هتل در پایان سال اول)
800/000/000

200/000/000نگهدارى و پشتیبانى یکسالهتجدید نوبت اول مناقصه عمومى نگهدارى و پشتیبانى آسانسورهاى هتل2

100/000/000فروش بر اساس نرخ کارشناسىمزایده نوبت دوم و مذاکره احتمالى آهن آلات و اموال اسقاطى3

چاپ اول

نوع آگهى: مزایده
موضوع آگهى: شرکت فولاد مبارکه در نظر دارد محصولات جانبى خود (گازها) را از طریق مزایده عمومى به فروش بر ساند.

متن آگهى: شرکت فولاد مبارکه اصفهان درنظردارد محصولات جانبى(گازها) خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند 
علاقه مندان به شرکت در مزایده مى توانند جهت تهیه لیست اقلام و اسناد مزایده با شماره تلفن03152733594تماس حاصل 

فرمایند.
مواردمزایده: اکسیژن مایع- نیتروژن مایع - آرگون مایع
* ضمنا" متن آگهی در سایت هاي ذیل درج گردیده است.

WWW.ariatender.comمرکز اطلاعات مناقصات و مزایدات ایران به نشانی اینترنتی*
مدارك مورد نیاز: طبق اسناد مزایده

نحوه دریافت مدارك : علاقه مندان به شرکت در مزایده مى توانند جهت تهیه لیست اقلام و اسناد مزایده با شماره 
تلفن03152733594تماس حاصل فرمایند.

مهلت ارسال مدارك: 1401/07/17 -لازم به ذکر است به پیشنهاداتی که بعد از تاریخ مذکور ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد
پیشنهادات واصله در روز دوشنبه 1401/07/18 در محل شرکت فولاد مبارکه گشایش و صورتجلسه خواهد شد سایر اطلاعات مورد 

نیاز در اسناد مزایده شرح داده شده است.
نحوه ارسال مدارك :پیشنهاددهندگان مى بایست پیشنهادات خود را حداکثر از ساعت10لغایت12مورخ یکشنبه 1401/07/17 به 
آدرس اصفهان– کیلومتر75جنوب غربى–شرکت فولاد مبارکه- ورود از درب زرین شهر- ساختمان مرکزى- واحد فروش اقلام مازاد 

اطلاعات تماس با کارشناس: 3152733594  
* ارایه مدارك و سوابق هیچگونه حقى را براى متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

آگهى فراخوان شرکت فولاد مبارکه
 شماره 1401400073

روابط عمومى شرکت فولاد مبارکه اصفهان شماره آگهى:140138

آگهى دعوت به مجمع عمومى به طور فوق العاده 
شرکت مبتکران آواى پاد(سهامى خاص) 

به شماره ثبت 549637 و شناسه ملى14008740257 

آگهى دعوت مجمع عمومى هیئت امناء موسسه بنیاد بعثت
شماره ثبت 2474 و به شناسه ملى 10100191019

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به 
طور فوق العاده که در تاریخ 1401/07/09 ساعت 10 صبح در محل تهران، شهران شمالى،بلوار 

کوهسار،گاراژ شعبانى، کارگاه آکوستیک تشکیل مى شود، حضور بهم برسانید. 
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره 
2- انتخاب بازرسین شرکت 

بدینوسیله از کلیه اعضاء هیئت امنا موسسه بنیاد بعثت دعوت بعمل مى آید تا در جلسه مجمع 
عمومى هیئت امناء ساعت 9 صبح مورخ 1401/07/20 در محل به آدرس تهران، محله ایرانشهر ، 

کوچه معیر2 ، خیابان سمیه ، پلاك 173 ، طبقه منفی 1 حضور به بهم رسانند.
دستور جلسه :

1- خروج اعضاى هیئت امناء
هیئت مدیره شرکت مبتکران آواى پاد2- انتخاب اعضاى هیئت مدیره                                                             هیئت مدیره موسسه


